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Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto Decreto
Dra. Sonia Feliz Medrano Directora Ejecutiva Dirección Ejecutiva 551 sfeliz@semma.gob.do 16/10/2020 573-20
Dra. Efigenia Morrison Amador Directora Dirección Servicios de Salud 381 emorrison@semma.gob.do 11/02/2008 N/A
Lic. Manuel Eladio Díaz Director Dirección Administrativa y Financiera 540 mediaz@semma.gob.do 20/11/2020 N/A
Licda. Dahiana Barrientos Directora Dirección Jurídica 331 dbarrientos@semma.gob.do 08/05/2013 N/A
Licda. Flabia Yanes Romero Ogando Directora Dirección de Afiliación y Servicios a Usuarios 225 fromero@semma.gob.do 15/06/2019 N/A
Licda. Nuranni Isabel Reyes García Encargada Departamento Planificación y Desarrollo 406 nreyes@semma.gob.do 01/08/2016 N/A
Lic. Julio Novas Encargado Departamento de Control Financiero 236 junova@semma.gob.do 26/10/2020 N/A
Licda. Dotty Marrero Encargada Departamento de Comunicaciones 312 dmarrero@semma.gob.do 06/05/2019 N/A
Licda. Maribel Dionicio Encargada Departamento Administrativo 267 mdionicio@semma.gob.do 02/11/2220 N/A
Lic. Angel Pavel Veras RAI Oficina de Acceso a la Información 323 averas@semma.gob.do> 11/02/2219 N/A
Lic. Domingo Santos Encargado División de Servicios Generales 379 dsantos@semma.gob.do 02/11/2020 N/A
Dra. Martina Maleno Encargada Sección de Prevención y Promoción de la Salud 339 mmaleno@semma.gob.do 27/03/2000 N/A
Licda. Rosanna Santa Valenzuela Encargada División de Cuentas por Pagar 345 rvalenzuela@semma.gob.do 16/04/2011 N/A
Sr. Frederik López Encargado División de Operaciones de Afiliación 366 flopez@semma.gob.do 01/07/2019 N/A
Licda. Clara Irene Gómez García Encargada Oficina Regional Megacentro 782 cgomez@semma.gob.do 01/03/2011 N/A
Dra. Leidy Alexandra Leonardo Encargada Departamento de Atención al Usuario 499 lleonardo@semma.gob.do 08/08/2010 N/A
Dra. Silvia Sánchez Encargada Sección de Reembolso a Afiliados 271 ssanchez@semma.gob.do 24/05/1999 N/A
Sr. Hector Radhames Herasme Abreu Encargado Sección de Archivo de Afiliados 222 hherasme@semma.gob.do 28/09/2011 N/A

Dr. José Guerrero Encargado Departamento de Auditoria de los Servicios de Salud 349 joseguerrero@semma.gob.do 13/05/2019 N/A

Dra. Rosmery Mejía Encargada Departamento de Autorizaciones Servicios de Salud 492 rmejia@semma.gob.do 01/08/2017 N/A
Dra. Isabel Morel Encargada Sección de Auditoria Forense 397 imorel@semma.gob.do 12/10/2011 N/A
Licda. Patricia Riveras Encargada Sección de Cuentas por Cobrar al Afiliado 262 privera@semma.gob.do 17/01/2018 N/A
Licda. Mildred Rosso Encargada División Administración de Servicios TIC 333 mrosso@semma.gob.do 15/05/2001 N/A
Sr. Darlyn Alberto Contreras Tueni Encargado División Infraestructuras y Redes 321 dcontreras@semma.gob.do 16/06/2006 N/A
Licda. Ivelisse Arias Encargada Departamento de Recursos Humanos 224 iarias@semma.gob.do 01/07/2019 N/A
Licda. Rosa Sosa Encargada Sección de Archivo y Correspondencia 376 rosasojarojas@semma.gob.do 03/07/2008 N/A
Lic. Luis Rosario Encargado Sección de Activos Fijo 375 lrosario@semma.gob 03/04/2012 N/A
Licda. Yunilza Pierrot Encargada Departamento Financiero 232 ypierrot@semma.gob.do 01/02/2000 N/A
Licda. Teresa Altagracia Terrero Ferrera Encargada División de Contabilidad 258 apena@arssemma.sld.do 28/07/1999 N/A
Licda. Daniela De León Ulloa Encargada División de Gestión del Prestador 402 ddeleon@semma.gob.do 01/09/2015 N/A
Licda. Anye Ernestina Peña Díaz Encargada División de Reclamaciones de Servicios de Salud 249 apena@semma.gob.do 20/02/2004 N/A

Ing. Juan Valentin Santi Mateo Encargado
Departamento de Tecnologías de la Información y 
Comunicación 300 jsanti@arssemma.gob.do 01/03/2012 N/A

Sra. Marina Sánchez Vallejo Encargada División de Tesorería 266 msanchez@semma.gob.do 23/10/1989 N/A
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